$8,400.00 $8,400.000746 1SENSOR IPR MOTOR DIESEL PIEZAINTERNACIO
NAL

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,828.00
N/A 1 $2,500.00 $2,500.000381 CAMBIO DEL SENSOR IPR DE MOTOR DIESEL SERVICIO

N/A $800.00 $800.000876 SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$13,572.00TOTAL

(SON: TRECE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N )

A

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 4 DE SEPTIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA